上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕97号

上海市市场监督管理局关于发布
《非居住物业管理服务规范》等
20项地方标准的通知
市发展改革委，市经济信息化委，市商务委，市住房城乡建设管理委，市房屋管理局，各有关单位：
《非居住物业管理服务规范》等20项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
DB31/T 1210—2020　非居住物业管理服务规范

DB31/T 1211—2020　集中式空调系统能效在线监测技术规范

DB31/T 1212—2020　冷水机组节能现场检测技术要求

DB31/T 1213—2020　金属热处理回火工序单位产品能源消耗限额

DB31/T 1214—2020　节能服务业服务规范 第3部分：工业企业能源审计

DB31/T 1215—2020　节能服务业服务规范 第4部分：公共建筑能源审计

DB31/T 1216—2020　节能服务业服务规范 第5部分：节能量审核

DB31/T 1217—2020　工业烘箱经济运行与节能监测

DB31/T 25—2020　　热处理电热设备节能监测与经济运行（代替DB31/T 25—1999）

DB31/T 344—2020　 标准化菜市场设置与管理规范（代替DB31/T 344—2005）

DB31/T 360—2020　 住宅物业管理服务规范（代替DB31/T 360—2006）

DB31/ 508—2020　　中频感应电炉熔炼铁水能源消耗限额（代替DB31/ 508—2010）

DB31/ 629—2020　　钢质热模锻件单位产品能源消耗限额（代替DB31/629—2012）

DB31/ 638—2020　　铸钢件单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 638—2012）

DB31/ 642—2020　　金属热处理加工工序单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 642—2012）

DB31/ 650—2020　　非织造布单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 650—2012）

DB31/ 700—2020　　钢质冷模锻件单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 700—2013）

DB31/ 701—2020　　有色金属铸件单位产品能源消耗限额（代替DB31/701—2013）

DB31/ 720—2020　　铜及铜合金棒、线材单位产品能源消耗限额（代替DB31/720—2013）

DB31/ 742—2020　　防水卷材单位产品能源消耗限额（代替DB31/ 742—2013）

以上标准自2020年5月1日起实施。
特此通知。
上海市市场监督管理局
2020年3月5日
上海市市场监督管理局办公室                2020年3月5日印发

— 4 —

— 1 —